
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять четверта  сесія VIIIскликання 

ІІ-е засідання 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   27  вересня  2024року № 1383  

Селище Великий Бичків 

 

Про спрямування  коштів по проекту  

«Разом для вдосконалення управління 

 ризиками стихійних лих та швидкого 

 реагування в транскордонній спільності 

 RO -  UA»  2SOFT/4.2/132  

 

 Керуючись  ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи додаток № 3 до грантового контракту № 

113.592/05.10.2021  2SOFT/4.2/132 проєкту «Разом для вдосконалення 

управління ризиками стихійних лих та швидкого реагування в транскордонній 

спільності RO -  UA»  2SOFT/4.2/132, укладеного між Органом управління та 

Головним бенефіціаром 08.10.2021 (Контракт),  сесія Великобичківської 

селищної ради   

В И Р І Ш И Л А : 

 1.Повернуті кошти головним бенефіціаром по  проекту  «Разом для 

вдосконалення управління ризиками стихійних лих та швидкого реагування в 

транскордонній спільності RO -  UA»  2SOFT/4.2/132,  зарахувати  в дохід 

бюджету  Великобичківської територіальної громади . 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великобичківської селищної 

ради провести зарахування згідно п.1 цього рішення. 

   3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму (Одарка 

ЗЕЛЕНКО) .  

 

Селищний голова       Олег БУРСА  

 

 


